設計図書等に関する回答書

令和５年６月１４日

質問書提出業者 様

安達地方広域行政組合管理者（公印省略）

標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

１  工 事 名  もとみやクリーンセンターバグフィルタ維持整備

            工事

２  質問及び回答事項

 質 問 事 項  回 答 事 項

１  排ガス出口ダンパ用エアーシリ

ンダーにおいて、既設のリミットス

イッチは直流でしょうか、交流でし

ょうか。

２  排ガス出口ダンパ用エアーシリ

ンダー本体（リミットスイッチ含

む）の型番（Ｒ０Ｄ）が廃盤ですの

で、メーカー推奨代案にて検討しま

すが、よろしいでしょうか。

１ 交流を使用しています。

２ 仕様書にて同等品可（国内メーカ

ー品）としておりますので、ダンパ

の動作に影響がなければ、問題あり

ません。